cECGDELVBIVDEIMEBVECLBNINEY

BOLNCVIN

bBEEEILNGVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 02 de maio de 2023.

Exmo. Sr. Doutor

ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA (CULA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 180, aprovado
em Sessão Ordinária de 17/04/2023, da lavra de Vossa Excelência, através do qual solicita
“cada um em sua esfera de competência, implantar serviços de água e esgoto, bem como
energia elétrica na praça localizada na entrada do bairro Alvorada da Barra Bonita em
Terras de Botucatu”, esclarecer o que segue:

Informamos que com muita atenção recebemos o notável
requerimento, que demonstra a preocupação com as necessidades da nossa cidade e seus
munícipes. Deste modo, em razão da matéria abordada, direcionamos a solicitação para
análise e providências cabíveis da Secretaria Municipal de Zeladoria e Serviços, em conjunto
com o seu Departamento de Iluminação Pública. Oportuno dizer que antecipadamente
agradecemos a compreensão e reiteramos o compromisso do Executivo Municipal com a
transparência e o diálogo em sua gestão municipal.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br
mailto:obras@botucatu.sp.gov.br